
 Na temelju članka 39. stavak 5. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“, broj) i članka 45. 

stavka 1. točke 15. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/21), 

Gradonačelnik Grada Vodica donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o potvrđivanju imenovanja zapovjednika 

Dobrovoljnog vatrogasnog društva Grada Vodica 

 

1. Potvrđuje se imenovanje Tomislava Bilaća za zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog 

društva Grada Vodica, a koji je imenovan Odlukom o imenovanju i osobama ovlaštenim za 

zastupanje Društva od 08. svibnja 2021. godine (Broj 10/2021).  

 

2. Imenovani je dužan dostaviti dokaz u položenom stručnom ispitu za vatrogasca s posebnim 

ovlastima i odgovornostima, sukladno Rješenju županijskog vatrogasnog zapovjednika od 15. 

lipnja 2021. godine (URBROJ: 218/1-15/3-Z-126/2021).  

 

3. Ukoliko imenovani ne postupi sukladno uputi iz točke broj 2. ovog Zaključka,u roku od 

godine dana od dana dostave Zaključka,isti će se staviti izvan snage. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA: 214-01/21-01/04 

URBROJ: 2182/04-03/13-21-3 

Vodice, 05. srpnja 2021. godine 

 

            GRADONAČELNIK 

 Ante Cukrov, v.r. 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


